
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Navaconcejo
 
ANUNCIO.  Listado definitivo para cubrir tres plazas de Tecnico/a en Educaciín
Infantil. Proceso de Estabilización.
 
 
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía de fecha 11 de febrero de 2023, la relación
definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria para cubrir 3 plazas de
Técnicos/as de Educación Infantil del Ayuntamiento de Navaconcejo , del tenor literal siguiente:
 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
 
Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de admitidos a las
pruebas de selección de personal para cubrir 3 plazas Técnicos de Educación Infantil del
Ayuntamiento de Navaconcejo, incluidas en los procesos de estabilización para dar
cumplimiento a lo previsto en el artículo 2 y en la Disposición Adicional 6ª de la Ley 20/2021, de
28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo
público del Ayuntamiento de Navaconcejo aprobadas y publicadas el pasado 30 de diciembre
de 2022.
 
Revisadas las reclamaciones presentadas y de conformidad con las bases de selección
aprobadas por resolución de la Alcaldía de fecha 26/05/2021, publicadas en el BOP de
Cáceres nº 0248 de 30 de diciembre de 2022 y en base al artículo 21.1 h y g de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.
 
 
RESUELVO
 
 
PRIMERO. Elevar a DEFINITIVA de anterior lista provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as que se reproduce en el anexo I.
 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica de
este Ayuntamiento, en la página web institucional
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
62

82
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 23 de octubre de 2023

N.º 0201

Pág. 27350



http://navaconcejo.sedelectronica.es
 

y en el tablón de edictos del Ayuntamiento, para mayor difusión.
 
 
TERCERO. Citar a los/as miembros de Tribunal seleccionador para el próximo día 24 de
octubre a las 10:00 h en el salón de plenos del ayuntamiento, para dar comienzo a la
valoración de los méritos aportados por los candidatos/as admitidos/as al proceso selectivo
comenzado por la letra “U” conforme al sorteo referido en la base 7.3 de la convocatoria.
 
ANEXO I
 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/A
 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 BARRAGAN BENITEZ BELÉN ***976***

2 BULLON MANZANO MARIA JACQUELINE ***795***

3 CALATAYUD LOPEZ SANDRA ***081***

4 CALLE PRIETO LETICIA ***113***

5 CAMISON SANCHEZ ELENA ***166***

6 DE LA CRUZ MATALLANAS MARIA CRUZ ***252***

7 DE PAZ MARTIN NATALIA ***367***

8 DIAZ MORENO VIRGINIA ***123***

9 DONAIRE RODRIGUEZ ANA ***279***

10 GARCIA COLLADO NEREA MARIA ***287***

11 GARCIA MUÑOZ ERIKA ***680***

12 GONZALEZ MUÑOZ MAYRA ***200***

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
62

82
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 23 de octubre de 2023

N.º 0201

Pág. 27351



13 HERNANDO SERRANO LARA ***381***

14 MANJON DIAZ ALBA ***315***

15 MANJON DIAZ CLARA ***364***

16 MANJON LÓPEZ SARA ***138***

17 MARTIN BLANCO, MARIA DEL CARMEN ***339***

18 MATEOS BEJARANO ZORAIDA ***089***

19 MESONERO DE LA CRUZ ELENA ***129***

20 MORENO MADRIDANO CARLA ***374***

21 MORENO PELAZ VANESA ***374***

22 NUÑEZ GARCIA CRISTINA ***348***

23 OLINERO SANCHEZ LORENA ***375***

24 PEREZ BAJO MARIA ***659***

25 PEREZ SANCHEZ MIRIAM ***192***

26 PRIETO DONAIRE PATRICIA ***359***

27 QUIJADA CLEMENTE MARIA SANDRA ***087***

28 RODRIGUEZ BATUECAS VERA ***347***

29 RODRIGUEZ FERRER ELISA ROXANA ***852***

30 SANTOS GONZALEZ FRANCISCA MARIA ***387***

31 TORRES CANO SARA ***072***

32 VELASCO RUFO LAURA ***124***

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
62

82
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 23 de octubre de 2023

N.º 0201

Pág. 27352



LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS
 

 
Navaconcejo, 19 de octubre de 2023

Cristina Isabel Alonso Real 
ALCALDESA

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA DE LA
EXCLUSION

1 PEREZ CAMPAÑA IRENE ***245*** No acredita abono de las
tasas dentro del plazo de
admisión de solicitudes

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
62

82
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 23 de octubre de 2023

N.º 0201

Pág. 27353


	http://navaconcejo.sedelectronica.es

		2023-10-20T12:54:04+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




